
COMUNE DI SAN MARCO ARGENTANO
(Prov. di Cosenza)

                                         POLIZIA LOCALE

Ordinanza n. 35

IL RESPONSABILE

VISTA l’autorizzazione rilasciata in data 05/06/2019, a firma del Responsabile dell’Ufficio Tecnico
del Comune di San Marco Argentano, con la quale sono stati autorizzati i lavori di rifacimento della
rete fognante  a servizio dell’immobile sito in Via Vittorio Emanuele III, lavori da eseguirsi in data
10/06/2019 dalle ore 14 e fino alla ultimazione degli stessi;
RITENUTO, al fine di consentire lo svolgimento  dei lavori in tutta sicurezza e di evitare eventuali
danni ai veicoli che di solito vi parcheggiano nonchè a salvaguardia  dei dipendenti dell’impresa, di
vietare la circolazione veicolare su Via Vittorio Emanuele III, nonché la sosta dei veicoli negli stalli
posti tra il numero civico 57 e il numero civico n. 65, dalle ore 14.00 alle ore 16.30 del
10/06/2019;
VISTO il D.L.vo 267/2000;
Visto l’art. 7 del Codice della Strada;

ORDINA

Per i motivi  esposti in premessa,  è vietata la circolazione veicolare in Via Vittorio Emanuele III
nonché la sosta negli stalli posti tra il numero civico 57 e il numero civico n. 65 della stessa via,
dalle ore 14.00 alle ore 16.30 del giorno 10/06/2019.
Gli utenti della strada verranno resi edotti delle suddette limitazioni con segnaletica mobile, che
sarà posta dalla ditta esecutrice dei lavori.
La ditta solleva il Comune  da ogni responsabilità civile e penale.
La presente ordinanza viene trasmessa alla ditta esecutrice dei lavori  per gli adempimenti di
competenza.
Gli Organi di cui all’ art. 12 del C.d.S. sono incaricati di far rispettare la presente Ordinanza.
La presente ordinanza sarà pubblica sul sito istituzionale del Comune di San Marco Argentano.
Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni, dalla sua pubblicazione, al
Ministero delle Infrastrutture ai sensi dell’art. 37 del C.d.S.
San  Marco Argentano lì 07/06/2019.

                                                                     IL RESPONSABILE
                            (Com.te Primo Lombardi)


